
  
  
Образец на Барање за исправка на личните податоци   

 
БАРАЊЕ ЗА ИСПРАВКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ  

Согласно член 20 од Законот за заштита на личните податоци, Вие како субјект на кој се однесуваат 

личните податоци, имате право да побарате исправка на Вашите неточни лични податоци кои ги 

обработува Контролорот (Сава Осигурување а.д. Скопје).  

1. Податоци за подносителот на барањето  

Име и презиме    Телефон    

Адреса на 

живеење  

  E-маил    

2. Опис на барањето за исправка на лични податоци   

Наведете ги погрешните, односно непотполните податоци:  

  

  

  

  

Наведете ги точните податоци:  

  

  

  

  

Јас _____________________  потврдувам дека сите информации и податоци во ова барање се 
точни. Разбирам дека е неопходно Сава Осигурување а.д. Скопје да го утврди мојот идентитет, а 
доколку е потребно, за целите на оваа постапка, ќе доставам и дополнителни информации.   

Предупредување - Лице кое ќе се претстави како друго лице или ќе се обиде да се претстави 
како друго лице, може да сноси кривична одговорност.  
  

Потпис: ____________                                                          Датум: ____________  

  

Пополнетото барање доставете го на следната адреса:  

Сава Осигурување а.д. Скопје   

- за офицерот за заштита на личните податоци 

ул.Железничка бр.41,  п.ф. 133, 1000 Скопје  или на е-маил: 

ozlp@sava.mk  

  

Контролорот ги собира и обработува Вашите лични податоци наведени во ова барање исклучиво 

и врз основа на истото, а со цел спроведување на соодветна постапка за остварување на Вашето 

право.  



  
  
Образец на Барање за исправка на личните податоци   

 
За понатамошно постапување Сава Осигурување а.д. Скопје ќе ве информира на наведените 

контакт податоци. Сава Осигурување а.д. Скопје  

  

Овој дел го пополнува Офицерот за заштита на личните податоци:   

  

Преземени дејствија:  Да  Не  

Да се наведе што е преземено:  

________________________________________________________  

 

Да се наведе зошто се одбива барањето:  

________________________________________________________  

 

Офицер за заштита на лични податоци  

Име и презиме: _____________________________  

Контакт: _____________________________  

Датум  

Click or tap to enter 

a date.  

  

Потпис: _____________________________  

  

 

  


